РЕШЕНИЕ

Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения

Тутаевского муниципального района

 Ярославской области

27.09.2018 г.                                                                                                № 25

О регистрации фракции Всероссийской политической партии

«Единая Россия»

В соответствии Регламентом Муниципального Совета Артемьевского

сельского поселения Муниципальный Совет Артемьевского сельского

поселения на основании уведомления о создании Всероссийской политической

партии «Единая Россия» от 27.09.2018 года   Муниципальный Совет

Артемьевского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1.   Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии

«Единая Россия» в Муниципальном Совете Артемьевского сельского поселения

Тутаевского муниципального района четвертого созыва.

2. Обнародовать настоящее решение согласно Положения о порядке

обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского

поселения.

      3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Артемьевского сельского поселения                                      Т.В. Гриневич